
ZARZĄDZENIE NR 172/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie powołaniaw sprawie powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Buczek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 572), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 424) oraz § 2 i § 4 pkt 2 Uchwały Nr XL/355/2023 Rady Gminy Buczek z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Buczek, 
Uchwały Nr XLI/360/2023 Rady Gminy Buczek z dnia 17 sierpnia 2023 r. zmieniającej uchwałę nr 
XL/355/2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Buczek zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Buczek Panią Monikę Nowak - 
reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1D1EC0-2801-447D-8F90-E3E70EEA2366. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 172/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


